



انتشار آمار فروش نمایش‌هایی که در سالن‌های اداره کل هنرهای نمایشی به روی صحنه رفته‌اند، حاکی از استقبال مردم از هنر تئاتر و کارهایی است که در بهار جاری میزبانی مردم را در سالن‌های تئاتری به عهده داشته‌اند. اطلاعات آماری این گزارش بیانگر میزان فروش و تعداد تماشاگران نمایش‌های مجموعه تئاترشهر، تالار هنر و همچنین تماشاخانه سنگلج تا پایان هفته گذشته است.

تیتراهای امروز

تخریب سیاست‌های ارزی به سود کیست؟

ارز نزولی جوسازی سعودی

القای ترس به جامعه برنامه جدید رسانه‌های منتقد دولت

← ۷ ۳

ناو مجهز به موشک‌های بالستیک ایران از خط استوا گذشت

مأموریت اقیانوسی سپاه در نیمکره جنوبی

← ۲

خانواده اسرای صهیونیست خواهان آتش بس شدند

نتانیاهو در دوراهی توافق یا استعفا

← ۵

یادداشت

تحلیلی بر ریشه‌های تاریخی و اهداف راهبردی گزارش اخیر بی‌بی‌سی علیه ایران

تقلب و تقلای پادشاهان عربان لیبرال دموکراسی

شهاب اسفندیاری عضو شورای عالی سینما و رئیس دانشکده صداوسیما

← ۶

رئیس‌جمهور در نشست مشترک اعضای دولت و استانداران:

کار مردم نباید به تعویق بیفتد

همه تلاش خود را به کار بگیرید تا در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز انتخاباتی باشکوه برگزار شود

بانک مرکزی و بانک‌های عامل پرداخت تسهیلات برای تأمین مالی واحدهای تولیدی، ازدواج، اشتغال و مسکن را به طور جدی مورد توجه قرار دهند

باید ضمن ارائه گزارش اقدامات و تلاش‌های انجام شده در دولت، برای گره‌گشایی از اذعان مردم، دلایل و علل ناکارآمدی‌های احتمالی را نیز گزارش کرد

President.ir

رئیس سازمان انرژی اتمی از آغاز ساخت نیروگاه کارون در پاییز خبر داد

از بتن ریزی در اراک تا بتن ریزی برای ساخت جزیره هسته‌ای

اولین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای از هفدهم تا نوزدهم اردیبهشت‌ماه در شهر اصفهان برگزار می‌شود. این نشست که با حضور «رافائل گروسی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و طیف متنوعی از دانشمندان و متخصصان هسته‌ای از نقاط مختلف جهان و ایران برگزار می‌شود، نشانه روشنی از شکست جبهه ایران‌ستیزان است.

← ۳

دستور انتقال فوری گندم‌های دیپوشده خوزستان به فضاهای امن صادر شد

آغاز برآورد خسارت گندمکاران خوزستانی

مجرى طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

گام گندمکاران برای خودکفایی کامل

← ۱۳ ۱۰

مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

چرا بازار کار در سال ۱۴۰۲ رونق داشت؟

کاهش چشمگیر نرخ بیکاری در دولت سیزدهم

← ۹

وزیر بهداشت اعلام کرد

راه‌اندازی ۱۵ هزار تخت بیمارستانی تا پایان امسال

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در دولت سیزدهم تاکنون ۱۶ هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت تخت‌های بیمارستانی اضافه شده است، گفت: در نظر داریم ۱۵ هزار تخت دیگر تا پایان سال جاری به ظرفیت تخت‌های بیمارستانی اضافه کنیم. ۱۷۰۰ تخت‌های بیمارستانی اضافه کردیم.

← ۱۴

پست و منتهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

۱۹ الی ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳، محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

28th INTERNATIONAL OIL, GAS, REFINING & PETROCHEMICAL EXHIBITION

8 - 11 May 2024, Tehran, International Permanent Fairground

IRAN OIL Show 2024

صنعت نفت، جهات تولید، بهینه‌سازی فناوریها | Petroleum Industry; Production Leap, Technological Optimization

www.iran-oilshow.ir